
 

 

 

 Identifikační údaje o investorovi 

 

Město Písek  

Velké náměstí 114/3,  

397 19 Písek  

 

 Zakázka 

 

Nová sportovní hala v areálu TJ Sokol Písek a ZŠ J. K. Tyla v 

Písku 

 Místo plnění 

Písek 

 

 Zpracovatel 

INTAR a.s. 

Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 

 IČ: 25594443 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Identifikační údaje o uchazeči 

 

INTAR a.s. 

 právní forma 

akciová společnost  

 sídlo firmy 

Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 

 zapsána 

30.3.2000 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3239 

 

 statutární orgán 

Ing. František Houdek – předseda představenstva 

Ing. Martin Školoud, Ph.D. – člen představenstva 

Ing. Josef Katolický – člen představenstva 

 

 ateliery 

Ing. Josef Katolický – vedení atelieru Brno 

Ing. Martin Strnad – vedení atelieru Praha 

 

 telefon/ 

+420 543 422 211 

 IČ/DIČ 

25594443/CZ25594443 

 bankovní spojení 

Česká spořitelna Brno, č. ú.: 2024668389/0800 

 

 kontaktní osoba 

Ing. Martin Školoud, Ph.D. 

tel.: +420 543 422 273, e-mail: mskoloud@intar.cz   

 

 

V Brně, dne 8.1. 2025 

 
 
 
 
 
 

mailto:mskoloud@intar.cz


 

 

Krátké představení společnosti 

Posláním společnosti INTAR a.s. je poskytovat úplný projektový a inženýrský servis 

plánování, výstavby a rekonstrukce budov, jejich vybavení a zabezpečení a ucelená řešení 

telekomunikačních a informačních potřeb klientů ve všech odvětvích života a ekonomiky. 

Hlásíme se k tradici serióznosti a zodpovědnosti, zároveň však uplatňujeme pružný, 

dynamický a lidský přístup k zákazníkovi. Díky širokému zastoupení jednotlivých profesí a 

dlouholetým zkušenostem jsme schopni většinu prací zvládnout vlastními silami. Vysoce 

kvalifikovaní projektanti a konzultanti si soustavným vzděláváním rozšiřují znalosti 

v souladu s technickým vývojem svého oboru a jsou materiálně a technicky vybaveni na 

evropské úrovni. 

 Vaše důvěra – naše spolehlivost 

je motto, které nás provází od založení společnosti. Naším hlavním cílem je vytváření 

trvalého vztahu s každým zákazníkem, založeným na vzájemné důvěře. Chceme být 

partnerem, na nějž je možno se spolehnout i v nejnáročnějších projektech. 

Našimi zákazníky se v průběhu let stala řada státních a komunálních institucí - Centrum 

dopravního výzkumu, Karlovarský kraj, Jihomoravský kraj, Krajský soud Brno, Letiště 

Praha, Masarykova univerzita Brno, Mendelova univerzita Brno, Vysoké učení technické 

v Brně, Univerzita Palackého Olomouc, Karlova univerzita, Statutární město Brno, 

Statutární město Opava, Hlavní město Praha, Ministerstvo dopravy ČR, Ministerstvo 

obrany ČR, Ministerstvo školství ČR, Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo zemědělství ČR, 

Policie ČR, Hasičský záchranný sbor, Armáda ČR, Technické sítě Brno, UJEP Ústí nad 

Labem, Univerzita Pardubice, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, České Radiokomunikace, aj.  

Naše služby vyhřívá velké množství zákazníků z privátního sektoru. Jedná se o 

developerské skupiny i soukromé investory. 

Naše společnost disponuje pojistnou smlouvou do výše 15 mil Kč a certifikátem ISO 9001. 

Společnost pracuje s utajovanými dokumenty do výše „tajné“ dle zák. 412/2005 Sb. 



 

 

a) Stanovení detailního rozsahu a členění projekčních prací  

Jedná se o zpracování projektové dokumentace: 
 

• na demolice stávajících objektů  - venkovní sportoviště 

• na interiérů. 
o Esteticko výtvarný koncept vč. vizualizací vybraných prostor 

▪ Recepce – vstupní prostor, chodba 
▪ Vzorová šatna sportovců 
▪ Ošetřovna 
▪ Společenská místnost 
▪ Bufet 

o Technická dokumentace: výkresová dokumentace truhlářských prvků 
(atypický mobiliář) 

o Technická specifikace prvků a výkaz výměr 
 
 
Nabídka neobsahuje: 
 

• Řešení majetkoprávních vztahů 

• Správní poplatky 

• Posuzování vlivu stavby na životní prostředí 

• Studie vyžádané DOSS 

• Dokumentace skutečného provedení stavby 
 
 

b) Rámcový harmonogram 

 

Do tří měsíců od objednání 
 

c) Nabídková cena 

 

 

 

• Cena je stanovena na základě nám dostupných informací k dnešnímu dni 

Cena celkem za 

položku
DPH 21% Cena vč. DPH

1. Demolice stávajícíhc objektů - PD 1 soubor 35 000,00   7 350,00   42 350,00   

2. Interiéry -  PD 1 soubor 240 000,00   50 400,00   290 400,00   

275 000,00   57 750,00   332 750,00   CELKEM za PD

Ceny uvedeny v Kč
Měrná 

jednotka
ProfesePol.



 

 

• Cena za autorský dozor je stanovena na 950 Kč bez DPH/hod plus náklady 

na dopravu 

• PD není v BIM 

 

d)  Splatnost daňových dokladů 

 

Splatnost daňových dokladů je 21 dnů od vystavení dokladu. 

 

e) Platnost nabídky 

 

Platnost nabídky je 30 dnů. 

 

f) Reference 

 

Na níže uvedených objektech byla zpracování PD podobných objemů: 

• Sportovní hala Hlinsko, 2022, IN:110 mil Kč 

• Zimní stadion ve Vyškově, 2018, IN: 130 mil Kč 

• Sportovní hala Juliska, 2019, IN:450 mil Kč 

 

 

V Brně, dne 8. 1. 2025 

 

      Ing. Martin Školoud, Ph.D. 

            místopředseda představenstva 


		2025-01-08T17:10:09+0100
	Ing. Martin Školoud




